

DU MARDI 16 AU LUNDI 22 AVRIL 2024^(*)

Netto

ON GAGNE TOUS À PAYER MOINS CHER

SEMAINE 3

L'ANNIV NETTO

- **68%** ⁽¹⁾
SUR
LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

**9€
39**

Le 2^{ème}

3€

Soit **12,39€ les 2**

**BÉBÉ COUCHES
MAXI ABSORBANTES
T3 4-9KG X70
NETTO
ou T4 7-18kg x62
ou T5 11-25kg x54
Par 2 : 12,39 €
au lieu de 18,78 €**

**À ce prix-là,
faites le plein de douceur.**



(*) Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. (1) Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Du mardi 02 au lundi 29 avril 2024

L'ANNIV NETTO

GRAND JEU

Pour notre anniversaire, on va vous gâter :

chaque jour **dès 25€ d'achat**, recevez 1 jeton en caisse et foncez à notre borne de jeu pour tenter de gagner : des milliers de bons d'achats de 1, 2 et 5€, et des centaines d'E-Cartes cadeaux jusqu'à 50€ !



EXCLUSIF

ma carte
Netto

**Et grâce à Ma Carte Netto,
participez au tirage au sort
pour tenter de remporter
un de nos séjours en famille !**



**Téléchargez
l'appli
et retrouvez
Ma Carte Netto !**

Jeu avec obligation d'achat, ouvert du 02 au 29 avril 2024 inclus, à toute personne physique majeure résidant en France métropolitaine (Corse incluse).

Pour participer valablement au Jeu en magasin et tenter de gagner un bon d'achat, une e-carte cadeau ou un voyage en famille, le participant doit :

1/ Effectuer un achat de 25 € minimum (hors presse, livres, gaz et carburant) dans un magasin Netto participant pendant les dates du jeu. 2/ Accepter la remise d'un jeton dans la limite de 1 jeton pour un achat de 25 € minimum et d'un 2ème jeton maximum sur présentation de Ma Carte Netto, par passage en caisse et par personne. 3/ Se rendre devant la borne de jeu présente en magasin. 4/ Prendre connaissance et accepter le règlement complet du jeu (disponible à l'accueil du magasin, sur netto.fr et sur la borne de jeu). 5/ Insérer le jeton dans la borne. 6/ L'Instant gagnant démarre pour tenter de gagner un bon d'achat ou une e-carte cadeau. 7/ A l'issue de ce premier instant gagnant, le participant pourra ensuite scanner Ma Carte Netto pour participer au tirage au sort pour tenter de remporter un séjour en famille. Une seule participation pour le tirage au sort durant toute la durée du jeu.

Les dotations mises en jeu : Au titre du tirage au sort, 8 voyages d'une valeur unitaire de 4 000 € TTC. Au titre de l'instant gagnant, 63 E-Cartes cadeaux d'une valeur de 10 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d'une valeur de 20 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d'une valeur de 30 € TTC, 63 E-Cartes cadeau d'une valeur de 50 € TTC, 49 650 bons d'achat de 1 € TTC, 16 550 bons d'achat de 2 € TTC et 4 965 bons d'achat de 5 € TTC.

Le règlement complet du jeu est déposé chez SCP Isabelle BOUVET - Christophe GIULIANI, Huissiers de Justices Associés, Huissiers de Justice et est disponible à titre gratuit sur simple demande écrite faite avant le 06/05/2024 (cachet de la Poste faisant foi) à l'adresse suivante :

L'ANNIV NETTO LE GRAND JEU - Parc de Trévilly, 37 Allée des Mousquetaires, 91078 Bondoufle cedex. Le règlement complet du jeu est également disponible sur le site www.netto.fr.

FOIRE AUX FRUITS ROUGES

DU MARDI 16 AU SAMEDI 20 AVRIL 2024^(a)

Origine
Maroc
ou Espagne ^(k)

BARQUETTE DE 125G

PROMO

1€₂₉

La barquette de 125g

MYRTILLE
Catégorie : 1
125 g - 10,32 € le kg

Origine
Maroc
ou Portugal ^(k)

BARQUETTE DE 125G

PROMO

1€₄₉

La barquette de 125g

FRAMBOISE
Catégorie : 1
125 g - 11,92 € le kg

Origine
France

BARQUETTE DE 500G

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

PROMO

2€₉₉

La barquette de 500g

FRAISE RONDE
Catégorie : 1
500 g - 5,98 € le kg

Origine
France

BARQUETTE DE 400G

FRUITS & LÉGUMES DE FRANCE

PROMO

3€₄₉

La barquette de 400g

FRAISE CHARLOTTE
Catégorie : 1
400 g - 8,73 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon approvisionnement en magasin. ^(b)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

SÉLECTION SURGELÉE



13% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~6,90 €~~

5€99

L'unité

STEAKS HACHÉS FAÇON BOUCHÈRE SURGELÉS NETTO
x4 - 15% de Mat Gr.
520 g - 11,52 € le kg



15% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,39 €~~

3€69

L'unité

HACHÉ AU BOEUF À LA TOMATE SURGELÉ NETTO
600 g - 6,15 € le kg

12% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~3,52 €~~

3€09

L'unité

LASAGNES À LA BOLOGNAISE SURGELÉES NETTO
1 kg - 3,09 € le kg



3€49

L'unité

HACHIS PARMENTIER SURGELÉ NETTO
1 kg - 3,49 € le kg



-60% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

3€30

Le 2^{ème}

1€32

Soit **4,62 € les 2**

LA POËLÉE PARISIENNE SURGELÉE BONDUELLE
ou rustique
ou paysanne
750 g - 4,40 € le kg
Par 2 (1,5 kg) : 4,62 € au lieu de 6,60 €
3,08 € le kg au lot



13% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,94 €~~

1€59

L'unité

POMMES RISSOLÉES SURGELÉES NETTO
1 kg - 1,59 € le kg



2€82

L'unité

POËLÉE DE LÉGUMES GRILLÉS SURGELÉE NETTO
1 kg - 2,82 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

FAITES DE LA PLACE DANS LE CONGÉLATEUR



25% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~3,19 €~~
2€³⁹
Le sachet



**BEIGNETS DE CALAMARS
À LA ROMAINE SURGELÉS
PESCANOVA**
500 g - 4,78 € le kg

11% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~6,30 €~~
5€⁵⁹
L'unité



**FILETS DE COLINS D'ALASKA
SURGELÉS
NETTO**
1 kg - 5,59 € le kg

-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
4€⁷⁹
Le 2^{ème} :
2€³⁹
Soit **7,18 € les 2**

**CROUSTIBAT BÂTONNETS DE FILETS DE COLIN D'ALASKA
MSC PANÉS SURGELÉS
FINDUS®**
16 x 30 g - soit 480 g - 9,98 € le kg
Par 2 (960 g) : 7,18 € au lieu de 9,58 €
7,48 € le kg au lot



PÊCHE DURABLE
MSC
MSC-C-50470

1€⁷⁹
L'unité

**CÔNES VANILLE X6
NETTO**
411 g - 4,36 € le kg
ou pistache chocolat
431 g - 4,15 € le kg
ou vanille fraise
423 g - 4,23 € le kg
ou café
422 g - 4,24 € le kg



10% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE
~~1,96 €~~
1€⁶⁹
L'unité

**MAXI BÂTONNETS
CHOCOLAT AMANDES X4
NETTO**
346 g - 4,88 € le kg
ou chocolat blanc
313 g - 5,40 € le kg
ou chocolat blanc & fruits rouges
286 g - 5,91 € le kg



5€⁴⁹
L'unité

SNICKERS BARRE GLACÉE
18 barres dont 4 offertes
- soit 820,80 g - 6,69 € le kg
ou mars
18 barres
dont 4 offertes - soit 720 g - 7,63 € le kg

-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€⁹⁵
Le 2^{ème} :
1€¹⁸
Soit **4,13 € les 2**



**BÂTONNET DE CRÈME GLACÉE FRAMBOISE CITRON X3
MAGNUM**
208 g - 14,18 € le kg
Par 2 (416 g) : 4,13 € au lieu de 5,90 €
9,93 € le kg au lot
ou différents parfums à différents grammages
disponibles en magasin

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Ce produit provient d'une pêcherie qui a répondu au référentiel environnemental du Marine Stewardship Council (MSC) pour une pêche durable et bien gérée. www.msc.org/fr (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SOIRÉE PIZZA

Transformé en
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE
~~1,77 €~~
0€99
L'unité

**PÂTE À PIZZA
NETTO**
260 g - 3,81 € le kg



-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
1€42
Le 2^{ème} :
0€71
Soit **2,13 € les 2**

**SAUCE AUX TOMATES CUISINÉES
NETTO**
380 g - 3,74 € le kg
Par 2 (760 g) : 2,13 € au lieu de 2,84 €
2,80 € le kg au lot

Transformé en
France



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€49
Le 2^{ème} :
0€99
Soit **3,48 € les 2**

**MOZZARELLA CUCINA RÂPÉE
GALBANI**
fromage au lait de vache pasteurisé
à 25% Mat. Gr sur produit fini
150 g - 16,60 € le kg
Par 2 (300 g) : 3,48 € au lieu de 4,98 €
11,60 € le kg au lot

Origine
France



1€71
Le lot de 3

**EMMENTAL FRANÇAIS RÂPÉ
NETTO**
fromage au lait de vache
à 28% Mat. Gr sur produit fini
3 x 70g - soit 210 g - 8,14 € le kg

Origine
France



-60% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT
Le 1^{er} :
2€12
Le 2^{ème} :
0€84
Soit **2,96 € les 2**

**BÛCHE DE CHÈVRE FONDANTE
PRÉSIDENT**
fromage au lait de chèvre pasteurisé
à 23% Mat. Gr sur produit fini
180 g - 11,78 € le kg
Par 2 (360 g) : 2,96 € au lieu de 4,24 €
8,22 € le kg au lot

Origine
France



10% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE
~~1,69 €~~
1€52
L'unité

**DÉS D'ÉPAULE
NETTO**
200 g - 7,60 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -50% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit photo : Adobe Stock.

DES PRIX QUI RÉUNISSENT

Transformé en
France

34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~2,97 €~~

1€ 89

L'unité

LA PIZZ CHORIZO
SODEBO
470 g - 4,02 € le kg



Transformé en
France

34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,97 €~~

3€ 21

L'unité

PIZZA CRUST MYTHIQUE BŒUF CHEDDAR
SODEBO
600 g - 5,35 € le kg



Transformé en
France

34% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~4,97 €~~

3€ 21

L'unité

PIZZA CRUST CLASSIC
JAMBON EMMENTAL
SODEBO
600 g - 5,35 € le kg



+ 1 offerte



4€ 99

Le lot de 3

PIZZA 4 FROMAGES SURGELÉE
RISTORANTE
lot de 2 pizzas + 1 offerte - soit 1,02 kg -
4,89 € le kg

+ 1 offerte



4€ 99

Le lot de 3

PIZZA ROYALE SURGELÉE
RISTORANTE
lot de 2 pizzas + 1 offerte - soit 1,05 kg -
4,75 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR
⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

SPÉCIAL ANIMALERIE



15% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

~~5,44 €~~
4€59
L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHATS AU SAUMON ET AUX LÉGUMES NETTO
4 kg - 1,15 € le kg



12% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,58 €~~
3€12
L'unité

CROQUETTES POUR CHAT STÉRILISÉ RICHE EN BOEUF NETTO
1,5 kg - 2,08 € le kg



-60% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **6€65**
Le 2^{ème} : **2€66**
Soit **9,31 € les 2**

CROQUETTES POUR CHAT STÉRILISÉ D'INTÉRIEUR AVEC DINDE ULTIMA
1,5 kg - 4,43 € le kg
Par 2 (3 kg) : 9,31 € au lieu de 13,30 €
3,10 € le kg au lot

-60% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **6€59**
Le 2^{ème} : **2€63**
Soit **9,22 € les 2**

CROQUETTES POUR CHAT NATURAL VITALITY SAUMON ET POISSONS BLANCS PERFECT FIT
ou dinde et poulet
1 kg - 6,59 € le kg
Par 2 (2 kg) : 9,22 € au lieu de 13,18 €
4,61 € le kg au lot



4+1 OFFERT

0€54
La barquette
2,16 € les 5 au lieu de 2,70 € les 5

TERRINE POUR CHAT ADULTE AU SAUMON NETTO
ou au boeuf
100 g - 5,40 € le kg
Par 5 (500 g) : 4,32 € le kg au lot

17% (13)
DE REMISE IMMÉDIATE

~~3,94 €~~
3€25
L'unité

LITIÈRE AGGLOMÉRANTE PARFUMÉE NETTO
4 kg - 0,81 € le kg



-60% (11)
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} : **9€75**
Le 2^{ème} : **3€90**
Soit **13,65 € les 2**

SACHETS FRAÎCHEURS POUR CHAT LES REPAS CLASSIQUES EN SAUCE 1+ WHISKAS
24x85g - soit 2,04 kg - 4,78 € le kg
Par 2 (4,08 kg) : 13,65 € au lieu de 19,50 €
3,35 € le kg au lot



(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (12) Offre valable pour l'achat simultané de 5 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 15 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DES PETITS PRIX À CROQUER

2+1 OFFERT ⁽⁵⁾

0€80

Le lot de 3

1,60 € les 3
au lieu de **2,40 € les 3**

CAT STICK MINI
POUR CHAT DINDE ET AGNEAU
VITAKRAFT
ou Canard et lapin
3 x 6g - soit 18g - 44,44 € le kg
Par 3 (54g) : 29,63 € le kg au lot



30% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,49 €~~

1€04

L'unité

FRIANDISES POUR CHAT ADULTE POULET DENTALIFE
ou Saumon
40g - 26 € le kg



18% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~1,33 €~~

1€09

L'unité

BISCUITS CROQUANTS POUR CHIEN NETTO
500g - 2,18 € le kg



16% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~11,96 €~~

9€95

L'unité

CROQUETTES MIX POUR CHIEN ADULTE NETTO
10kg - 1 € le kg



2+1 OFFERT ⁽⁵⁾

0€40

L'unité

0,80 € les 3
au lieu de **1,20 € les 3**

FRIANDISE BEEF STICK POUR CHIEN BŒUF VITAKRAFT
ou au gibier
ou à l'agneau
ou à la dinde
12g - 33,33 € le kg
Par 3 (36g) : 22,22 € le kg au lot



-30% SUR LE 2^{ème} PRODUIT ⁽¹¹⁾

Le 1^{er}

1€61

Le 2^{ème}

1€12

Soit **2,73 € les 2**

BOUCHÉES EN SAUCE À LA VOLAILLE NETTO
Chien adulte
1,24kg - 1,30 € le kg
Par 2 (2,48kg) : 2,73 € au lieu de 3,22 €
1,10 € le kg au lot



16% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~2,17 €~~

1€82

L'unité

REPAS COMPLET LAPIN NAIN & COCHON D'INDE NETTO
800g - 2,28 € le kg



15% DE REMISE IMMÉDIATE ⁽¹³⁾

~~5,66 €~~

4€79

Le sachet

MÉLANGE DE GRAINES POUR OISEAUX NETTO
4kg - 1,20 € le kg



⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.



CAGNOTTEZ

JUSQU'À 10€

CHAQUE

SEMAINE

en achetant les produits concernés de cette double page du mardi 16 au lundi 22 avril 2024 (hors Top-rayon)*



Télécharger dans l'App Store

DISPONIBLE SUR Google Play

OFFRE LIMITÉE À L'ACHAT DE 3 PRODUITS OU 3 LOTS PAR RÉFÉRENCE, PAR PORTEUR DE "MA CARTE NETTO" ET PAR SEMAINE *

Transformées en France

4€⁹⁹

La barquette
Prix payé en caisse

1€⁵⁰

sur ma carte*

3€⁴⁹

La barquette
Avantage carte déduit



MOULES CUISINÉES À LA MARINIÈRE NETTO

600 g - 8,32 € le kg

Origine France

4€⁸⁰

La barquette
Prix payé en caisse

1€

sur ma carte*

3€⁸⁰

La barquette
Avantage carte déduit



CUISSES DE POULET NETTO

1,1 kg - 4,36 € le kg



2 achetés

1€⁸²

les 2 s
Prix payé en caisse

0€⁶¹

sur ma carte*

1€²¹

les 2 s
Avantage carte déduit



PETIT BEURRE NETTO

200 g - 0,91 € - 4,55 € le kg
Par 2 : 2x200 g - soit 400 g

3 achetés

4€⁰²

les 3 bouteilles
Prix payé en caisse

1€³⁶

sur ma carte*

2€⁶⁶

les 3 bouteilles
Avantage carte déduit



BOISSON TROPICAL NETTO

2 l - 1,34 € la bouteille - 0,67 € le litre
Par 3 : 3x2 l - soit 6 l

2 achetés

2€⁷⁶

les 2 unités
Prix payé en caisse

0€⁹³

sur ma carte*

1€⁸³

les 2 unités
Avantage carte déduit



DÉODORANT ENERGY MUSC NETTO®

200 ml - 1,38 € l'unité - 6,90 € le litre
Par 2 : 2x200 ml - soit 400 ml

2 achetés

7€⁹²

les 2 unités
Prix payé en caisse

1€⁶⁰

sur ma carte*

6€³²

les 2 unités
Avantage carte déduit



TABLETTES LAVE-VAISSELLE TOUT EN 1 ÉCOLABEL X30 NETTO®

- 3,96 € l'unité

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

Produits Partenaires



Transformé en France

2 achetés

3€²⁶

les 2 unités
Prix payé en caisse



1€⁰⁵

sur ma carte*

2€²¹

les 2 unités
Avantage carte déduit



**TARTINES P'TIT DÉJ
SANS SUCRES AJOUTÉS NATURE
JACQUET**
ou à la farine complète
410 g - 1,63 € l'unité - 3,98 € le kg
Par 2 : 2x410 g - soit 820 g

2 achetés

8€

les 2 unités
Prix payé en caisse



1€²⁹

sur ma carte*

6€⁷¹

les 2 unités
Avantage carte déduit



**LES FINES ET FONDANTES
JAMBON CRU SERRANO STG
AOSTE**
6 tranches - soit 100 g - 4 € l'unité -
40 € le kg
Par 2 : 2x100 g - soit 200 g



DESTOCKAGE

18€⁹⁹

L'unité
Prix payé en caisse



0€⁷⁰

sur ma carte*

18€²⁹

L'unité
Avantage carte déduit



BAUMALU
Le plaisir cuisine par excellence

**QUANTITÉS LIMITÉES
À 2 400 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE****



**MACHINE À PÂTES MANUELLE
BAUMALU**
Matière : Acier inoxydable
Dimensions: 20 x 20 x 14 cm
Fonctions : Tagliatelles - Lasagnes et Spaghettis
Laminoin réglable

OFFRE EXCLUSIVE



**TOP
RAYON%**

**DU VENDREDI 19 AU
DIMANCHE 21 AVRIL 2024⁽¹⁾**

**POUR TOUT ACHAT SUR LE RAYON
BISCUITS DE MARQUE**



**RECEVEZ
UN BON D'ACHAT⁽²⁾
DANS VOTRE APPLI**

DE 30%

**DU MONTANT DÉPENSÉ
DANS CE RAYON**

(1) Offre réservée aux porteurs de la Carte digitale Netto. (2) Bon d'achat dématérialisé disponible sur l'application Netto utilisable lors d'un prochain achat d'un montant supérieur ou égal à sa valeur. Offre valable uniquement du mardi 23 au dimanche 28 avril 2024 dans le magasin participant sur présentation de ce bon dématérialisé dans la limite d'un seul passage caisse et d'un seul bon par personne. Bon d'achat dématérialisé non échangeable en espèce, non remboursable, non fractionnable et cumulable avec les autres offres en cours hors promotions. Liste des produits concernés disponible sur www.netto.fr. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Voir liste des magasins participants sur www.netto.fr.

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. Suggestions de présentation. *Vous pouvez cumuler les euros et bénéficier d' "Avantages Carte" grâce au programme de fidélité Netto sur "Ma carte Netto" dans tous les magasins Netto participants à l'opération. Le cumul "Avantage Carte" est limité à l'achat de 3 produits ou 3 lots (identiques ou panachés) concernés par l'offre, par porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre), excepté sur les bouteilles de vin et champagne vendues à l'unité, où l'offre est limitée à 6 bouteilles identiques ou porteur de "Ma carte Netto" et par semaine (selon dates de validité de l'offre). Les euros ainsi obtenus par les achats réalisés dans les magasins Netto participants au programme de fidélité seront ajoutés sur votre carte et utilisables quarante-huit heures après l'achat considéré pour régler une partie ou la totalité de vos achats (hors carburants et livres) dans tous les magasins Netto participants en France. Le règlement de vos achats avec "Ma carte Netto" ne donne pas droit à un rendu en monnaie. Le prix "Avantage carte déduit" correspond au prix auquel vous reviendrait le produit après prise en compte du montant de l' "Avantage Carte" crédité sur "Ma carte Netto". Renseignez-vous sur le site www.netto.fr ou sur votre application Netto France ou en magasin pour savoir s'il participe au programme "Ma carte Netto" et connaître l'ensemble des conditions d'obtention et d'utilisation, ou sur demande écrite à : "Ma carte Netto" CS 61704 - 35517 Cesson-Sévigné Cedex. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins Netto participants. Voir liste sur www.netto.fr et l'application Netto France.

L'ANNIV NETTO

> Boucherie



Origine France



2€⁸⁷
La barquette

4 CRÉPINETTES DE PORC SUPÉRIEURES NETTO
480 g - 5,98 € le kg



Origine France



10€⁹⁵
Le kg

FILET MIGNON DE PORC NETTO
550g environ



> Volaille



Transformé en Belgique

5€⁹⁹
La barquette

CROC DE POULET NATURE CROUSTILLANT
ou au jambon fromage ou tomate mozzarella
1 kg - 5,99 € le kg



Origine France



4€⁶⁹
La barquette

OSSO BUCCO DE DINDE NETTO
1 kg - 4,69 € le kg



> Marée



Pêché en Atlantique Nord-Est

PROMO

3€⁶⁹
La barquette

FILET DE CABILLAUD SANS ARÊTES NETTO
200 g - 18,45 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

> Charcuterie - Traiteur - Crèmerie

Origine France

+ 1 tranche offerte

PROMO

10€⁹⁰
Le kg

JAMBON SUPÉRIEUR CUIT CŒUR DE COUENNÉ 4 TRANCHES
ou cœur de couenné fumé
soit la barquette de 275g environ

LE PORC FRANÇAIS

Origine France

PROMO

3€⁴⁹
L'unité

PAVÉ D'AFFINIS X2
fromage au lait de vache
à 21% Mat.Gr
sur produit fini
300 g - 11,63 € le kg

Transformé en France

PROMO

6€⁵⁰
La barquette

TARTIFLETTE AU REBLOCHON
ou croziflette au reblochon
600 g - 10,83 € le kg

> Pains et pâtisseries

Fabriqué en France

- 50%⁽¹⁾ SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT
Le 1^{er} 1€²⁵
Le 2^{ème} 0€⁶²
Soit 1,87 € les 2

PAIN DE CAMPAGNE
350 g - 3,57 € le kg
Par 2 (700 g) : 1,87 € au lieu de 2,50 €
2,67 € le kg au lot

Transformé en Belgique

PROMO

3€⁴⁹
La boîte

MUFFINS X2 MILKA®
220 g - 15,86 € le kg
ou mini muffins x6
180 g - 19,39 € le kg

Transformé en France

PROMO

4€²⁹
La boîte de 4

MAXI ÉCLAIRS AU CHOCOLAT X4
ou café
ou café/chocolat
ou vanille/chocolat
360 g - 11,92 € le kg

Transformé en France

PROMO

2€⁹⁹
La pièce

TARTE FLAN
650 g - 4,60 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

Dans les magasins équipés d'un rayon pain-pâtisserie avec terminal de cuisson. Ce logo présent dans le rayon indique que ce produit a été décongelé. Il ne faut pas le recongeler. ⁽¹⁾ Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L'ANNIV NETTO

> Fruits et légumes

DU MARDI 16 AU SAMEDI 20 AVRIL 2024^(a)



Origine Espagne

LOT DE 2

PROMO

1€78

Le lot de 2

ARTICHAUT
Variété : Calico
Calibre : 11/13
Catégorie : 1
Soit 0,89€ la pièce au lot,
1,09€ la pièce vendue seule



Origine France

LOT DE 2

PROMO

1€50

Le lot de 2 bottes

RADIS ROSE
Catégorie : 1
Soit 0,75€ la botte au lot,
0,99€ la botte vendue seule



Origine France

BARQUETTE DE 750G

PROMO

2€99

La barquette de 750g

TOMATES ANCIENNES
Catégorie : 2
750 g - 3,99 € le kg



Origine France

PROMO

2€49

Le kg

TOMATE CHARNE À FARCIR
Catégorie : 1



Origine Espagne

PROMO

1€29

Le kg

COURGETTE
Calibre : 14/21
Catégorie : 1



Origine France

LOT DE 3

PROMO

1€79

Le lot de 3

POMELO DE CORSE
Variété : Star Ruby
Calibre 48
Catégorie : 1
Soit 0,60€ la pièce au lot,
0,75€ la pièce vendue seule

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

14 ^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

L'ANNIV NETTO

> Charcuterie - Traiteur - Crèmerie

Transformé en
France



10% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,30 €~~

2€07

L'unité

BLANC DE POULET NETTO
6 tranches - soit 270 g -
7,67 € le kg

Origine
France



-68% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€79

Le 2^{ème}

0€89

Soit **3,68 € les 2**

RÔTI DE PORC -25% DE SEL CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON
4 tranches - soit 160 g -
17,44 € le kg
Par 2 (320 g) : 3,68 €
au lieu de 5,58 €
11,50 € le kg au lot

Transformé en
France



6€

L'unité

SAUMON FUMÉ NORVÈGE DELPIERRE
ou Écosse
5 tranches - soit 150 g -
40 € le kg
ou Sauvage
5 tranches - soit 140 g -
42,86 € le kg

Origine
France



PROMO

2€09

La boîte

12 CEUFS FRAIS NETTO
datés du jour de ponte
soit 0,18 € l'œuf

Origine
Grèce



10% DE REMISE IMMÉDIATE

~~2,45 €~~

2€20

L'unité

FETA GRECQUE AOP NETTO
fromage au lait pasteurisé
de brebis et de chèvre
à 24% Mat. Gr
sur produit fini
200 g - 11 € le kg

Origine
France



-60% SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT

Le 1^{er}

2€19

Le 2^{ème}

0€87

Soit **3,06 € les 2**

KIRI CRÈME 8 PORTIONS
fromage au lait de vache
pasteurisé
à 29% Mat. Gr
sur produit fini
144 g - 15,21 € le kg
Par 2 (288 g) : 3,06 €
au lieu de 4,38 €
10,63 € le kg au lot

Transformé en
France



1€54

Le pack de 8

YAOURT BRASSÉ NATURE NETTO
8 x 125 g - soit 1 kg -
1,54 € le kg

Transformé en
France



1€47

Le pack de 4

CRÈME AUX OEUFS SAVEUR VANILLE NETTO
4 x 100g - soit 400 g -
3,68 € le kg

Transformé en
France

+ 2 offerts



1€89

Le pack de 6

SKYR 0% NOIX DE COCO YOPLAIT
ou nature
ou sur lit à la myrtille
4 x 100 g + 2 offerts
- soit 600 g -
3,15 € le kg

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -60% ou -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L'ANNIV NETTO

Épicerie

-60% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
6€69

Le 2^{ème}
2€67

Soit **9,36 € les 2**



**THON ENTIER AU NATUREL DEMARCHE RESPONSABLE
PETIT NAVIRE**
3 x 140g - soit 420 g - 15,93 € le kg
Par 2 (840 g) : 9,36 € au lieu de 13,38 €
11,14 € le kg au lot

15% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~1,60 €~~

1€35

L'unité

**MAYONNAISE À LA
MOUTARDE DE DIJON
NETTO**
470 g - 2,87 € le kg



16% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~1,45 €~~

1€19

L'unité

**TERRINE DE CERF À L'ARMAGNAC
NETTO**
ou sanglier au madiran
ou canard au sauternes
180 g - 6,61 € le kg

Transformé en
France

2+1 ⁽⁵⁾
OFFERT

1€45

L'unité

~~2,90 € les 3~~
au lieu de **4,35 € les 3**

**OLIVES VERTES DÉNOYAUTÉES À LA PROVENÇALE
TROPIC APÉRO**
ou à l'orientale
ou à la méditerranéenne
110 g - 13,18 € le kg
Par 3 (330 g) : 8,79 € le kg au lot



14% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~1,95 €~~

1€59

L'unité

**PURÉE NATURE
NETTO**
500 g - 3,18 € le kg
ou au lait entier
375 g - 4,24 € le kg

13% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~1,30 €~~

1€12

L'unité

**STICKS & BRETZELS
NETTO**
300 g - 3,73 € le kg



-30% ⁽¹¹⁾
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
1€34

Le 2^{ème}
0€93

Soit **2,27 € les 2**

**AMANDES
GRILLÉES ET SALÉES
NETTO**
125 g - 10,72 € le kg
Par 2 (250 g) : 2,27 €
au lieu de 2,68 €
9,08 € le kg au lot



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~3,96 €~~

2€70

L'unité

**BARRES DE CÉRÉALES
NESQUIK
NESTLÉ
ou Chocapic
ou Lion**
12 x 25 g - soit 300 g - 9 € le kg



25% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~6,10 €~~

4€57

Le lot de 4 paquets

**NAPOLITAIN
LU**
Classic individuel
4 x 180g - soit 720 g - 6,35 € le kg



PROMO

1€75

L'unité

**PÂTE À TARTINER
AUX NOISETTES
NETTO**
400 g - 4,38 € le kg



30% ⁽¹³⁾
DE REMISE
IMMEDIATE

~~4,55 €~~

3€18

L'unité

**DOSETTES DE CAFÉ
X36 CLASSIQUE N°5
CARTE NOIRE
ou corse N°7
ou espresso N°8
ou décaféiné**
250 g - 12,72 € le kg



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

⁽¹¹⁾ Modalités de l'offre : -30% ou -60% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. ⁽⁵⁾ Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L'ANNIV NETTO

Boissons

-50% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er}
3€23

Le 2^{ème}
1€61

Soit **4,84 € les 2**

**BOISSON AUX FRUITS
TROPICAL
OASIS**
ou Standard ORANGINA
ou Agrumes SCHWEPPEES
6x33cl - soit 1,98 l - 1,63 € le litre
Par 2 (3,96 l) : 4,84 € au lieu de 6,46 €
1,22 € le litre au lot



2+1 (5)
OFFERT

1€83

La bouteille

3,66 € les 3
au lieu de 5,49 € les 3

**SIROP GRENADINE
NETTO**
ou menthe
75 cl - 2,44 € le litre
Par 3 (2,25 l) : 1,63 € le litre au lot



18
ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

20% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

9,53 €

7€62

Le pack de 20

**BIÈRE BLONDE
KRONENBOURG**
4,2% vol.
20x25 cl - soit 5 l - 1,52 € le litre



30% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

13,99 €

9€72

Le pack de 20

**BIÈRE BLONDE
LA GOUDALE**
7,2% vol.
5 l - 1,94 € le litre



25% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

2,29 €

1€71

La bouteille

AOP CÔTES DE DURAS ROUGE
LE VIN QUI VA BIEN AVEC LA MÉGA PIZZA
75 cl - 2,28 € le litre
ou AOP Entre-Deux-Mers blanc sec
à 2,34 € la bouteille au lieu de 3,12 €
75 cl - 3,12 € le litre
ou AOP Bordeaux rouge
à 1,60 € la bouteille au lieu de 2,14 €
75 cl - 2,13 € le litre
ou AOP Côtes du Rhône rouge
à 2,01 € la bouteille au lieu de 2,68 €
75 cl - 2,68 € le litre



PROMO

4€15

La bouteille

RIVESALTES AMBRÉ
15,5% vol.
750 ml - 5,53 € le litre



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

18,89 €

12€46

Le carton de 6x75cl

**AOP CÔTES DU RHÔNE
CELLIER DES DAUPHINS
PRESTIGE**
ou rosé ou blanc
Le carton de 6x75cl
4,5 l - 2,77 € le litre



**L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR**

(11) Modalités de l'offre : -50% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
(5) Offre valable pour l'achat simultané de 3 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 9 produits par passage caisse, par jour et par personne.
(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

L'ANNIV NETTO

Textile



FREEGUN

**9€
99**

Le lot de 4



**BOXERS UNIS
FREEGUN**
92 % polyester 8 % élasthanne
Doublure 100% coton
Différents Coloris
Tailles : Du S au XXL
Existe aussi en Fantaisie

DES PRIX AU VERT

11% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~3,39 €~~

**2€
99**

L'unité

**ESSUIE-TOUT COMPACT X2
NETTO**
Double épaisseur



-68% (11)
SUR
LE 2^{ème} PRODUIT

Le 1^{er} **3€
39**

Le 2^{ème} **1€
08**

Soit **4,47 € les 2**

**PAPIER TOILETTE ÉCO X4
NETTO**
Double épaisseur
Par 2 : 4,47 € au lieu de 6,78 €



34% (13)
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~2,29 €~~

**1€
51**

L'unité

**GEL NETTOYANT WC
SANS ACIDE FORT
VAGUE OcéANE
CANARD®**
ou forêt aquatique
750 ml - 2,01 € le litre



(13) Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (11) Modalités de l'offre : -68% sur le 2^{ème} produit : remise immédiate en caisse pour l'achat de 2 produits identiques (même parfum, même saveur, même variété) ou panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de l'offre. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. (10) Dangereux, respecter les précautions d'emploi. Suggestions de présentation. Crédit Photo : Adobe Stock.

DESTOCKAGE

QUANTITÉS LIMITÉES
À 7 200 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**2€
249**

La boîte

CÔNES CHOCOLAT PÉPITES DE NOUGATINE X8
EXTRÊME
568 g - 4,38 € le kg



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 124 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

**3€
99**

L'unité

BOL DE SERVICE
Matière : mélamine
Dimensions : 30 cm
Coloris : gris



QUANTITÉS LIMITÉES
À 4 200 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



**6€
49**

L'unité

NAPPE DAMASSÉE INFROISSABLE
Dimensions : 140 x 250 cm
Matière : 100% polyester
Anti froissage
Anti-tâches
Différents modèles

QUANTITÉS LIMITÉES
À 3 912 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**



~~5€
76~~⁽¹³⁾

**2€
99**

L'unité

CARAFE AVEC 4 VERRES
Matière : Plastique
Capacité : carafe 1,75L - verre 350 ml
Coloris : rose, bleu ou vert

QUANTITÉS LIMITÉES
À 15 560 PIÈCES
SUR TOUTE LA FRANCE**

PHILIPS

~~6€
68~~⁽¹³⁾

**1€
99**

L'unité



PILE LR03/AAA 12 PIÈCES
PHILIPS
ou pile LR6/AA 12 pièces
Tension : 1,5 V
Composition chimique : Chlorure de zinc

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS CINQ FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

**Quantités disponibles au lancement de l'opération et réparties sur l'ensemble des magasins Netto participants (liste sur Netto.fr). Offre valable jusqu'à épuisement des stocks. ⁽¹³⁾ Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée à 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.

Des petits prix
qui rafraîchissent.



1€
50

La bouteille

BOISSON GAZEUSE 1.5L
ORIGINAL
COCA-COLA
1,5 l - 1 € le litre

DU VENDREDI 19 AU
SAMEDI 20 AVRIL 2024^(a)

ALERTE
DISCOUNT



FRAISE GARIGUETTE
Catégorie : 1
La barquette de 250g



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

^(a)Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Informations sur netto.fr. Suggestions de présentation.

Téléchargez l'appli Netto France
pour consulter vos prospectus.



FLASHEZ CE CODE

Annonceur : ITM Alimentaire International - RCS Paris 341 192 277 - SAS au capital de 149 184€.
Siège social : 24, rue Auguste Chabrières - 75737 Paris Cedex 15. Prépresse : **ARISTID**® - ARISTID Services R.C.S. Paris 410 835 987. Les articles proposés ont été commandés en quantités suffisantes pour répondre à la demande. Si l'un d'eux venait à manquer malgré nos précautions, vous pouvez vous adresser à l'accueil de votre magasin pendant l'opération, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans les meilleurs délais (sous réserve de disponibilité chez notre fournisseur). Cette possibilité est exclue pour le(s) produit(s) en quantités limitées. Les magasins ayant rejoint récemment l'enseigne Netto et participant aux opérations du prospectus ne disposent pas de certaines références en raison du caractère saisonnier ou local de ces références et d'une impossibilité d'adapter les quantités et délais de production ou d'approvisionnement desdites références par nos fournisseurs. Voir les magasins concernés sur netto.fr. Les prix indiqués dans ce catalogue sont valables du mardi 16 au lundi 22 avril 2024. Selon horaires et jours d'ouverture des magasins participants. Après lecture, ne pas jeter sur la voie publique. Photos non contractuelles. Suggestions de présentation. Sous réserve d'erreurs typographiques. Impression : **ALTAVIA** Paris R.L.S. Bobigny B 323 790 956. Imprimé en U.E. - NT2 - S16 - 025. Consultez la liste des magasins participant à ce prospectus sur www.netto.fr.

